
VZ č. 27/2017 Dodávka dřevěných dílů k indiv. ochraně

KUPNÍ SMLOUVA č. SMLJ-35-132/2017

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Kupující:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
kontaktní osoba:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 54301 Vrchlabí
00088455
CZ 00088455
Ing. Jan Hřebačka, ředitel

a

1.2. Prodávající:

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba:

Pražské silniční stavby s.r.o.

Dopraváků 749/3, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8
01410806
CZ01410806
Kamil Černý

uzavírají tuto kupní smlouvu.

2. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu, za podmínek v této smlouvě uvedených, 1410 ks 
dřevěných dílů k individuálním ochranám a 630 ks dřevěných oplocenkových dílů specifikovaných 
v technické specifikaci - Příloha č. 1 a č. 2.

2.2. Kupující prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky k úhradě kupní ceny a zavazuje se zboží 
převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou cenu dle odst. 3.2. smlouvy, za podmínek dle této smlouvy.

3. Kupní cena

3.1. Kupní cena zboží uvedeného v čl. 2, včetně dodání na místo určení kupujícímu je dohodnuta podle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena pevná.

3.2. Kupní cena za zboží v Kč činí:

položka druh
cena (Kč / 
ks) bez
DPH

požadované
množství

cena za 
požadované 
celkové 
množství bez 
DPH

DPH
21%

cena za celkové 
množství včetně 
DPH

1. dřevěné díly k 
indiv. ochraně 1410 ks

2.
dřevěné
oplocenkové
díly

630 ks

Celková cena - součet položek 1., 2. násoben 
požadovanými ks 343 350,- 72 103,5 415 453,5

1



VZ č. 27/2017 Dodávka dřevěných dílů k indiv. ochraně

4. Platební podmínky

5. Místo a termín dodávky

5.1. Místem plnění je pracoviště dřevovýroby Správy KRNAP, Mladé Buky 446. Prodávající dodá 
požadované zboží na místo plnění. Počáteční termín dodávek je 03.04.2017 a konečný 28.04.2017.

6. Smluvní pokuty a sankce

7. Záruka

7.1. Záruka na jakost zboží činí 24 měsíců.

8. Závěrečná ujednání

8.1. Tato Kupní smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

8.2. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.

8.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů této smlouvy 
včetně vyplacené ceny.

8.5. Tato Kupní smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom oboustranně podepsaném vyhotovení.

8.6. Prodávající prohlašuje, že při plnění předmětu Kupní smlouvy neporušuje povinnosti stanovené mu 
zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

8.7. Prodávající i kupující je oprávněn ukončit tuto Kupní smlouvu i písemnou výpovědí bez udání 
důvodu v měsíční výpovědní lhůtě, přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi.

8.8. Smluvní strany se dohodly, že každá ze smluvních stran je oprávněna od Kupní smlouvy 
jednostranně odstoupit, nastanou-li takové okolnosti, o kterých nemohla odstupující strana vědět před 
podpisem smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí vněm být uvedeny

2



VZ č. 27/2017 Dodávka dřevěných dílů k indiv. ochraně

důvody odstoupení. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. Odstupující 
smluvní strana je povinna vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby vyloučila nebo zmírnila nepříznivé dopady 
plynoucí z jejího úkonu pro druhou smluvní stranu. Smluvní strany považují za důvod k jednostrannému 
odstoupení od smlouvy i změny ekonomických podmínek např. nepředvídaný růst inflace, cen PHM a 
mzdových nákladů na straně prodávajícího.

Příloha č. 1, č. 2 - technická specifikace

Ve Vrchlabí, dne t 5 (]> ?pr? V Praze dne 5*..

Kupující: Prodávající:

Ing. Jan Hřebačka, ředitel
Správa Krkonošského národního parku

a správnost:

č. 01:

3



VZ č. 27/2017 - technická specifikace - příloha č. 1 
Dřevěné díly k individuálním ochranám: 1410 ks

výška 150 cm, délka 100 cm, mezera mezi tyčemi max 12 cm, minimální tloušťka použitého 
materiálu 2,3 cm, spoj - hřebíky z druhé strany zahnuté, baleno do paketu po 30 kusech, 
svázané páskou, pro manipulaci s vysokozdvižným vozíkem podložené min. 10 cm , kvalita 
použitého materiálu - IMB (příloha 2).

<r

1^1
100-------------------------->

Dřevěné oplocenkové díly: 630 ks

výška 150 cm, délka 250 cm, mezera mezi tyčemi max 12 cm, minimální tloušťka použitého 
materiálu 2,3 cm, spoj - hřebíky z druhé strany zahnuté, baleno do paketu po 30 kusech, 
svázané páskou, pro manipulaci s vysokozdvižným vozíkem podložené min. 10 cm , kvalita 
použitého materiálu - IMB (příloha 2)

A

o
Ln

V

1^1 25>

250
>

2017.02.20 07:57:13
CN=Kaleřma Kvnélová, OsSpráva Krkonošského národního parku (IČ OOOS8455] 

OU=2479
scria!Number=lf al 5Í
ISSUER CN=PosiSigmim Qualified CA 2



Z 
VO

 P
3U

!lv
nft

 iu
nu

3i
si

^«
el

=M
O

 >
13

0S
SI

 
JS

 pr
j|=

J3
qu

in
M

iK
U

3s

Druh vady Specifikace vady PP EBW IMB HR, PHR

SUKY

zdravé
srostlé

na ploše do 1/4 šířky do 1/2 šířky do 3/4 šířky do 3/4 šířky
na boku bez omezení bez omezení bez omezení bez omezení

ne-
srostlé__

na ploše do 1/4 šířky do1/4 šířky do 1/2 šířky do 1/2 šířky
no boku senodovolúlf bez omezení .... bez omezení do 1/2 tloušťky

všechny/1 m délky 
-.z toho nezdravé

3 kusy
1/2 počtu

3 kusy
1/2 počtu

4 ks
4 ks

4 ks
4 ks

NAPADENÍ
HOUBAMI

zbarveni 
béli houbami 
a zamodralost se nedovoluje

do 25% plochy 
u 25% kusů 
v dodávce

do 50% plochy 
u 50% kusů 
v dodávce

do 25% plochy 
u 25% kusů 
v dodávce

tvrdá a mékká 
hniloba a plíseň se nedovoluje 6a nedovoluje se nedovoluje

NEPRAVIDELNOSTI
STRUKTURY

zárosty . se nedovolují jednostranné do
100 mm 2 ks/kus

bez omezení

jednostranná do
100 mm 2 ks/kus

živičné kapsy

smolnlky

jednostranné
do délky 50 mm 
v počtu 3 ks/1 m

jednostranné 
do 100 mm

3 ks/1 m

jednostranná
do 100 mm

3 ks/1 m
POŠKOZENÍ

HMYZEM a cizopasnými 
rostlinami

se nedovoluje
4 malé otvory
na 1 m plochy 
u 20% kusů

10 malých/1 m 
u 30% kusů

4 malé/1 m 
u 20% kusů

TRHLINY

na-
proni-
kající

plošné,
boční,
čelní

do 1/4 délky kusu do 1/3 délky kusu bez omezení do 1/3 délky kusu

odlupčivó se nedovolují se nedovolují
na čelech o dálce
létlvy do 1/2 šířky 

a do 1/2 délky kusu

na čelech o dálce
létivy do 1/3 šířky 

a do 1/3 délky kusu

proni-
kajld

plošné,
boční

dovolují se v délce
o rozsahu

1/2
šířky kusu

dovolují se v délce
o rozsahu

3/4
šířky kusu

dovolí# se v délce
o rozsahu

1/2
délky kusu

se nedovolují

plošné,
vychá
zející na 
čelech

dovolují se v délce
o rozsahu

1/4
šířky kusu

dovoluji se v délce
o rozsahu

1/2
šířky kusu

dovodí se v délce
o rozsahu

1/1
šířky kusu

dovolují se v délce
o rozsahu

1/2
šířky kusu

OBLINY
do 1/4 tloušťky 

a do 1/4 délky kusu 
u 20% kusů

do 1/3 tloušťky 
a do 1/2 délky kusu 

u 20% kusů

do 1/2 HouštVy 
a do 1/1 délky 

na obou hranách

do 1/3 tlouštky 
a do 1/2 délky 

u 20% kusů

ZAKftlVENl podélná
plošné,
boční.
šroubové

do 0.3% délky do 0.3% délky do 0.5% délky do 0.3% délky

příčné do 1% šířky do 1% šířky do 3% šířky bez omezení
ODKLON VLÁKEN bez omezen! bez omezení bez omezení bez omezení
kAemenítost

\
do 10% plochy 

u 10% kusů
do 25% 
plochy

do 100%
Plochy

do 50% 
plochy

DAEŇ dovoluje se prořezaná bez omezení bez omezení v bez omezení


		2017-03-17T06:01:50+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




